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NLB Banka SH.A. bén shpalljen e shitjes sé paluajtshmérisé me detaje si né vijim:

Identifikimi i pronés Prona ndodhet né rrugén “Tefik Raka”, pa nr., Zona Kadastrale
Kaganik, Komuna Kacganik. Prona ndodhet zonén e urbanizuar té
Nr. rendor: #10 Kacanikut, ku ndodhen shumé shtépi banimi. Prona ka qasje né

rrugé publike, rrugé lagje e shtruar me kubéza betoni. Né diameter
prej 800+1000 m’ ndodhet largé nga qendra e Kaganikut ku
ndodhen institucionet e réndésishme komunale, eduaktive dhe té

kultit.
Parcela/t P-70917048-01503-3
Sipérfagja/et 200m2
Obijekti Toké dhe objekt banimi
Zona Kadastrale / Qyteti Kacanik
Pronari NLB Banka SH.A.
Cmimi /

Vérejtje: Cdo oferté duhet té paragitet me shkrim né Seliné Qendrore t¢ NLB Banka SH.A.
Prishtiné, Rr. Ukshin Hoti, Nr. 124 (Zyra e Sektorit pér Kredi Jo-Performuese apo Prokurimit)
ose pérmes postés elektronike: sektorikjpnlbprishtina@nlb-kos.com

Pér mé shumé informata mund té kontaktoni né numrin e telefonit: + 381 38 744 127 (125) ose
+ 381 38 744 042.
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